
del presente año;

s¡guiente:

r¡'¡
ffiift Mun,c,p,,,rrdad
ilJ -{7. t,] oe

.r I v. San lsidro

"Año del Centenario de Machu picchu para El Mundo,,
"8OO ANIVERSARIO DE SAN ISIDRO"

RESOTUCIóN DE ALCALDIA NO 453
san Isidro, 0 3 |\|0I/. 2011

Et ALCAI.DE DE SAN ISIDRO:

VISTO:

La Resolución de Alcaldía No 328 de fecha 06 de octubre

CONSIDERANDO:

Que, en Ia c¡tada Resolución se adviete el error material

Dice
JANETH

Debe decir
JANET

Que, en tal sent¡do, procede la rect¡ficac¡ón del error
material, de conformidad con lo establecido en el artículo 201.10 de la Lev de
Proced¡miento Admin¡strativo General, tey 27444; V

En uso de las facultades confer¡das en el art¡culo 2Oo de
la ley 27972 - Ley Orgánica de Municipalidades;

RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- RECTIFICAR el error material
consignado en la Resolución de Alcaldía No 328 de fecha 06 de octubre de 2011,
siendo el nombre y apellido correcto de la servidora como JANET MONICA CHAU
LARRIEGA.

ü

-'"
aw


